

**Styremøte (AU) i Foreldreforeningens
Skoleåret 2022/23**

Referat

Nr. **08/22** *Dato* **28.09.22** *Kl.slett* **18-1930**
Sted: **Lærerrommet**
Tilstede: Paul Drangslund
 Camilla Winterbottom
 Ellina Willert
 Kari Tyvoll
 Bertil Nistad
 Øystein Ask
 Marie Borgen Hellerud
 Geir Øyen

Forfall: Steinar Ellefmo

Saksnr.	Saksbeskrivelse	Ansvar
34/22	Møteinnkalling og referat fra forrige møte 07/22 ble godkjent	Paul
35/22	Informasjon Generelt Det er avholdt møte i SMU 25.09. Møtereferat sendes AU sine medlemmer <ul style="list-style-type: none">• Økonomi Foreningen har ca kr 64.000,- etter at årets støtte til klassekassene er overført.• Bertil sørger for at kasserer i 1. klasse får tilgang til klassekontoen.• 1. – 5.klasse har lite på klassekontoene, og bør prioriteres med økt andel støtte ved søknader. Info <ul style="list-style-type: none">• Hjemmeside er oppdatert med nye styremedlemmer og roller.	Paul Bertil



	<ul style="list-style-type: none">• Viktig å få inn alle klasse- og julemarkedskontaktene på hjemmesidene. Dette mangler og klasselærerne må oppgi dette til Marius som legger dette inn på hjemmesidene. HASTER!• Det sendes ut «Nytt fra AU» 4 ganger hvert skoleår. Paul lager tekst og Elina sørger for distribusjon.• Klasselistene med navn og e-post adresser til foresatte gis ut av skolen <p>Julemarked</p> <ul style="list-style-type: none">• Adresser til julemarkedskontaktene mangler/ er ikke ajourført• Det benyttes i størst mulig grad VIPPS under julemarkedet, men en må også sørge for å ha litt kontanter for de som ønsker dette. Det selges klippekort på forhånd som kan benyttes til alle aktiviteter.• Ombygging av kantine/fritidshjemmet endrer ikke brannstrategien <p>Nytt fra skolen (rektor)</p> <ul style="list-style-type: none">• Jubileumsforestillingen 5.oktober i Olavshallen. Det er reservert ca 900 av 1200 seter, og dette er bra!• Jubileumsboka forventes klar til 5.oktober	Geir
04/22	<p>Klassekontakter etc</p> <p><i>Det utarbeides en egen mappe for hvert klassetrinn (årskull) som inneholder fast e-post adresse for trinnet, link/fullmakter til klassekasse, klassekontakter og julemarkedskontakter. Denne skal være ferdig i løpet av dette skoleåret (juni 22)</i></p> <p>16.02.22</p> <p><i>Ansvarlig var ikke tilstede så status er ukjent</i></p> <p>16.03.22</p> <p><i>Avklares med Marius og opplegg legges fra på neste AU-møte</i></p> <p>20.04.22</p> <p><i>Avklares med Marius og opplegg legges fra på siste AU-møte</i></p> <p>15.06.22</p> <p><i>Elina avklarer dette med Marius før skoleferien slik at alt er på plass til skolestart 22.08.22.</i></p> <p><i>Det vurderes videre om hvert årskull kan ha en app for foreldrene for kontakt med skolen, slik som Meldeboka, Spond etc</i></p>	



	<p>31.08.22 <i>Det opprettes egen e-post adresse for hver årskull som følger klassen helt til 10.klasse. Det sørges for at opprettes link mellom denne og de ansvarliges private e.post adresser.</i></p> <p>28.09.22 Ikke mulig å lage link mellom klassens e-postkassen og private e-poster. Marius oppretter likevel egen postkasse pr årskull og det blir klassekontaktens oppgave å håndtere denne.</p>	Elina/Marius
26/22	<p>Årshjulet Camilla har utarbeidet et forslag til årshjul som sendes til AU slik at det kan suppleres før neste møte.</p>	Paul
33/22	<p>Storforeldremøte Det må arbeides med å finne gode emner for neste storforeldremøte som avholdes 08.02.23. Emner bør være klart på neste møte 26.10.22. Det ble drøftet ulike emner og foredragsholdere:</p> <ul style="list-style-type: none">• Nettvett• Ytringsfrihet• Snapchat• Montgomery, Einar Øverenget, Lena Lindgren, Thomas Seltzer <p>Foreløpig holdes alle muligheter åpne for andre innspill.</p>	
36/22	<p>Vedtektsendring SFF AU foreslår at følgende endringer vurderes:</p> <ul style="list-style-type: none">• 5.1 Årsmøte Foreslår at i tillegg til valg av styre så velges også styrets leder på Årsmøtet. Foreldreforeningen Seinerskolen i Trondheim har dette i sine vedtekter og det fungerer utmerket og er avklarende for det videre arbeid i styret/konstituering.• 5.2 Styret «Styret utarbeider arbeidsinstruks for Sff'sSffs personale.» Foreslår at personale her endres til <i>ansatte.</i>	